^OgiStre-se. Autua

Sali dts Sessões, .iâÊ//Lii„/l9.S^..

A-''

V, '

1  ̂

ÍPíífefiiB» (As

CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DATA NUMERO

Qè/nks.
DESTINO: C0DI6O /

|^€®afexASL LPI~3 Í3/^
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 89

ASSUNTO;

PROJETO DE LEI RS 322/89

INICIATIVA:

EDIL LAURÍMDO SASSO

HISTÓRICO:

Denomina Via Publica do Município e dá

outras providências.

- RUA ELIMÂRIO YENTÜRIE -

9^
1 r i  / 1

t

AUTUAÇÃO

Aos seis (dias do mês de novembro

mil novecentos e oitenta e nove , autúo o

supra citado e mais documentos que seguem

do ano de

presente

Período da Presidência: 19 a 19

Presidente: Solimar Bueno Patrício
. Joacyr Nascimento da Gruz

.....

Vice-Presidente:

19 Secretário:

29 Secretário: ^^oel Paiva de Amorim
à«

CÂMARA MUNICIPAL DE
c ArHOE! O r ~ 1"^ * te:".

mm

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DATA

Cfelf/ /P
DESTINÍ

NUMERO

5
CÓDIGO /

LVL-^i3/eM
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE l'1'APEMIRIM

PHOJETO PS L5I-FS 3(g^,/89;- ®^^@istr©-se. Autua-se
"" Sessões, 9

(Kwbricg do ídenie)

-Penomina Yia Publica do Municipiooiioã do i

e dá outras providiriidir/ciaá;

Art. 15- Pica denominado EUA ELI?í1eI0 YEETIIEIW, a rua-

que fica, situada no Distrito de Vargem Grande

de Soturno, após o Ginásio, a que tem. o seu início na Eua João

luns, a que desce em direção ao Campo de Poot-bool do Ipiranga

local, passando por diversas casas de residências, tendo o seu

término na residência do Sr® Edson Ferreira.

Art, 25- Esta lei entrará em vigor na data de sua pu -

no.

blicaçao, revogadas as disposições em contra-

Sala das Sessões, 06 de Novembro de 1989

Laurindo Sasso

Vereador - P.T.B,

JiaLstifi cativa;

Elimário Ventítrim, nasceu no Distrito de Vargem Grande de Sotur

no, aos 09 de Setembro de 1958 e faleceu aos 18 de Ju^ilao de -

1988, foi vítima de um acidente de carro, uma carreta do D.B.E*

morreu na estrada quando ia ensaiar rSima quadrilha na localida

de da Sambrq., morreu em estado civil solteiro. Era filho de Má

rio Venturim e Joana Lunz Venturim, Deixou duas irmãs, Neida Ma

ria Venturim Eamos e Neidimar Venturim Praga

Sala das Sessões, 06 de Novembro de 1989 s;

Laurindo ga,ssb

Ve r e ado

'-n'

■-Ov'

V

Coi^^iissão íJs Justiça c
Ae Vereador

para relatar.

Sala daa Goinissôss, _l /Í9
nHtt^aév^n

Presidento da Comi£;sã£í

Comissão de Obras e Serviços Públicos
Ao Vereador

para relatar.
Sala das Comissões, J /13

W -H

Presidente da Comiesão

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO nF Jastiga e Redação
Lei

PROJETO DE
mS 322/89

.

iniciativa:

RELATOR: _

Edil Laurindo Sasso

Edil ̂ ^noel Paiva de imorim

P ü E E C E H

Somos favoráveis à aprovação da matéria, por tratar-se

de Rua Projetada, ainda sem denominação própria.

Sala das Comissões, ̂ 23 fe no^?abro de 1989.

arvxns

;tePres

Ivíanoel rSlíva de ümorim

V  Jie^lator

\

laiirind'

Membi-o

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO nF 0"bras e Serviços Públicos

PROJETO nF Lei Nig 322/89
jjvj ; Edil Isuxiiido S3.SS0

RELATOR: Edil Wilson Sillem dos Santos

P A Pl E C E H

Somos favoráveis à aprovação da matéria

Sala. das GomissõeSs 22 de^novemlro de I989

Jose "G¥rIos Amaral

PresV dente

Wilson EiMeiQÃdos Santos

IvfemlMro

Almeida

m ro

Jose/Pi

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO